POSTAR 2018

COMPETITION GUIDE









2018 台灣國際海報新星獎 - 「愛。和平」

一、競賽緣起

為提升台灣學生設計海報之能力,台灣海報設計協會自 2008 年起推動「台灣海報新星獎 Taiwan Postar」,以海報設計協會每年的會員年度海報展,結合學生組的海報設計競賽,帶動設計師與學生進行交流。2018 年由崑山科技大學承辦,將徵件對象擴大為國際學生徵件,重新定位為「台灣國際海報新星獎」,提供學生展現設計創意的舞台,促進設計視野及國際化。

二、競賽主題

愛是一份內在的品質,培育兼容萬物的品格,形於外是和而不同的胸懷,因此懂得愛人如己的慈悲,謙卑同理的智慧,蘊 化和平諧樂之美。

三、參賽資格

- 1.大專院校及高中職具學籍在校學生(含應屆畢業生、畢業未滿一年碩士生)。
- 2.競賽不分組,不限個人或團體。團體以三人為限,以其中一人為代表人完成報名。

四、報名方式及收件

- 1.一律採線上報名,請先完成繳費,再至活動網站 www.taiwanposter.com 上傳報名資料及參賽作品檔案。
- 2.完成報名程序後,三日內承辦單位將以 E-mail 寄送「報名成功通知」。缺件之參賽者以 E-mail 及電話通知「補件」,若未在報名截止期限內完成補齊,即視為自行棄權。

五、收費標準及繳費方式

- 1.每人每件收費新台幣 200 元,系列作品最多不超過三件。
- 2. 系列作品每增加乙件作品加收新台幣 100 元, 依此類推。
- 3.參賽費一經匯出概不退還,未繳交報名費或費用不足,作品將不得參賽。

匯款資料:

·台灣地區:

帳戶名	台灣海報設計協會			
銀行別	玉山銀行 和平分行/代碼 808			
帳戶號碼	0576-940-008007			

・海外地區 (含大陸)

以信用卡線上付費繳交報名費

適用 VISA、Master Card、JCB

刷卡連結於官網 (www.taiwanposter.com)

六、重要日程

9月19日(三)

11月11日(日)

競賽報名及報名表下載

臺北時間 24:00(GMT+8)

11月17日(六) - 作品評選

11月18日(日) → 入圍名單公布

12月8日(六) 展覽日期及頒獎典禮 12/8(六)P.M2:00

高雄軟體園區台灣產學策進 K²square 空間 **12月23日(日)** 高雄市前鎮區復興四路 20 號 (軟科 A 棟 l 樓)



2018 台灣國際海報新星獎 - 「愛。和平」

七、參賽作品檔案繳件規則



1.下載繳交資料:

下載報名簡章並填寫參賽報名表及著作授權同意書檔案命名「參賽者姓名-參賽報名表.word」

台灣國際海報新星獎 報名簡章.word

+



參賽者姓名-作品名稱

2.作品檔案上傳規定: 作品繳交規格

PDF (A4尺寸 / 300dpi / CMYK 模式) (輸出用)

檔案命名「參賽者姓名-作品名稱.pdf」

JPEG(A4尺寸 / 72dpi / RGB 模式) (預覽用)

檔案命名「參賽者姓名-作品名稱.jpg」

系列作品檔案命名

檔案命名「參賽者姓名-作品名稱-作品序號」(ex.2-1、2-2、3-1...)



3. 檔案繳件:

至官網 http://www.taiwanposter.com/點選線上報名填寫表單並將參賽報名表及作品檔案上傳

八、獎勵辦法

金獎(1名):獎金新台幣30,000元、獎狀乙紙銀獎(2名):獎金新台幣10,000元、獎狀乙紙銅獎(3名):獎金新台幣5,000元、獎狀乙紙

評審特別獎(若干名):獎狀乙紙 廠商贊助獎(若干名):獎狀乙紙 優選獎(若干名):獎狀乙紙 入選獎(若干名):入選證明乙紙

所有獲獎學生之指導老師皆頒發感謝獎狀乙紙

*得獎名次將視參賽作品量以調整獎項

九、評審團隊

評選日期於 11/17 (六), 評審作業以不分資格組別方式進行, 由評選委員會選出優秀作品入圍初賽、決賽兩階段評選, 入圍作品名單將公布于官網、粉絲專頁,並以電話與電子郵件另行通知。入圍決賽者將於 2018 年 12 月 8 日參加頒獎典禮, 得獎作品將於典禮公布。

評審名單請關注官網及臉書專頁。

十、賽務諮詢

主辦單位|台灣海報設計協會

承辦單位|崑山科技大學 視覺傳達設計系-平面媒體設計研究室

官方網站|台灣海報設計協會 www.taiwanposter.com

聯絡信箱|Gmail: tpdataiwan.poster@gmail.com QQ:tpdataiwan.poster@qq.com

粉絲專頁|Taiwan Postar 台灣國際海報新星獎 https://www.facebook.com/TW.Postar/

專案聯絡人|陳瑾哲 TEL:+886 981-857-106



P03 參賽報名表/個人

2018 台灣國際海報新星獎 —「愛。和平」 參賽報名表【台灣地區 】						
作品名稱(中)						
Title of the work (英)						
□ 單件 □	系列 件	作品編號 (承辦單位填寫) Entry Number (Filled by the co-organizer)				
學校(中)						
School (英)						
設計事	者(中文)	Designer(英文)				
1.						
2.						
3.						
指導老	師(中文)	Adviser (英文)				
設計理念(50~150字)(中文)						
The design principle (50~150Words) (英文)						
代表人(Contact person)		電話(Phone number)				
電子信箱 E-Mail						
繳費資料(請註明匯入帳戶後五碼、匯入日期、匯入金額) * 必填						
帳戶名:	長戶名:					
匯款帳戶						
帳戶名:台灣海報設計協會 銀行別:玉山銀行 和平分行(代碼 808) 帳戶號碼: 0576-940-008007						

- ⊙本資料表請於提交參賽作品同時繳交(本表每參賽單位填具乙份)。
- ⊙若採團體報名之單位者,團體參賽報名表請至官網 www.taiwanposter.com 「下載專區」下載填寫。



2018 台灣國際海報新星獎-「愛。和平」

著作授權同意書

報名者基本資料

參賽學校				作品編號	
設計代表人		作品名稱			
電話	1	電子信箱			

■ 參賽作品明細

編號	参選作品名稱	繳交件數
1		張
2		張
3		張

■参加徵選作品授權刊錄發表使用同意書,本人同意並擔保以下條款:

本人為設有學籍之學生參加「台灣國際海報新星獎」之徵選活動,謹遵守及同意徵選辦法之各項規定,參選獲獎作品無條件授予執行單位作攝影、宣傳、展覽及出版發行等使用權利。

- 1. 本人授權之著作(作品、說明)內容皆為本人自行創作完成之作品,若有抄襲、不實或發生侵權爭議時,本人將 負起完全法律責任,並同意貴單位取消人圍及得獎資格,收回獎杯、獎狀與獎金。
- 2. 本人授權同意供主辦單位及協辦單位各種典藏、推廣、借閱、公布、發行、重製、複製及公開展示播放、上網等及有為其他一切著作權財產權利用行為之權利。
- 3. 同意將作品數位檔案及原稿之全部著作財產權歸主辦單位所有,主辦單位具有出版、著作、公開演出、發行 各類形態媒體宣傳與推廣活動永久使用之權利,不需另行通知及致酬,本人絕無異議,特立此同意書。
- 4. 如違反本同意書各項規定,本人須自負法律責任,主辦單位並得要求本人返還全數授權金額。於本同意書內容範圍內,因可歸責於申請人之事由致本單位受有損害,本人應負賠償本處之責。

本人已詳閱「台灣國際海報新星獎」智慧財產權聲明暨蒐集、處理及利用參賽者資料告知書無誤,並同意執行單位於辦理活動之目的範圍內使用本人所提供之個人資料,本人並保證所提供之各項資料均正確無誤,如有不實,悉由本人負起相關法律責任。

授權者	1			2	3	〈親自簽名〉	
西元	年	月	日				

⊙著作授權同意書與參賽報名表一同上傳(參賽方每件作品簽署乙份/兩人以上共同創作者 皆須親自簽署)。

